Av. Washington Luiz. 485 - Fon~ (19j 3642-1 021 ~ Fax 3642-1200 - CEI' I 389()-OOO - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNP] 44.831.733/000 [.43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N° 4.270 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Serviços
Gerais" .

DEZENA,
(Estância
de suas

(Estância
embro de dois

Prata

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de
Aposentadoria por Tempo de Contribuição, constante do
Processo Administrativo NO705/2020;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar a Sra. TEREZINHA DE

LOURDES PADOVANI OLIVEIRA, portadora do RG NO
21.586.003 SSP/SP, do CPF/MF NO 217.835.328-23, do cargo
de Serviços Gerais.

ARTIGO 2° - Esta Porta ria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
03.11.2020.

Afixe e cumpra-se.
Município de .

Hidromineral), aos qua
mil e vinte.

	00000001